1284_16767178

АРБИТРАЖНЫЙ СУД ГОРОДА МОСКВЫ
115191, г.Москва, ул. Большая Тульская, д. 17

http://www.msk.arbitr.ru

ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Р Е Ш Е Н И Е

резолютивная часть

(в порядке ст. 229 АПК РФ)

г. Москва        Дело №А40-120571/17-111-1118

31 августа 2017 года

Арбитражный суд г. Москвы в составе:

судьи Цыдыповой А.В.

рассмотрев в порядке упрощенного производства дело

по иску ООО "СПРИНКЛЕР" (ОГРН 1027739574774, ИНН 7736045451, дата гос. рег.

19.11.2002, 109316, ГОР. МОСКВА, ПРОСПЕКТ ВОЛГОГРАДСКИЙ, ДОМ 46А)

к ответчику – ФГУП "ГВСУ № 1" (ОГРН 1021801653268, ИНН 1835052755, дата гос.

рег. 23.09.2002, 123098, ГОР. МОСКВА, УЛИЦА МАРШАЛА НОВИКОВА, ДОМ 14,

КОРПУС 2)

о взыскании задолженности по договору № 202/ГУССТ1/2012 от 10.01.2012 г. в

размере 250827 руб. 16 коп.

без вызова сторон

РЕШИЛ:

В удовлетворении ходатайства ФГУП "ГВСУ № 1" (ОГРН 1021801653268, ИНН

1835052755, дата гос. рег. 23.09.2002, 123098, ГОР. МОСКВА, УЛИЦА МАРШАЛА

НОВИКОВА, ДОМ 14, КОРПУС 2) о рассмотрении дела по общим правилам искового

производства отказать.

Взыскать с ФГУП "ГВСУ № 1" (ОГРН 1021801653268, ИНН 1835052755, дата гос.

рег. 23.09.2002, 123098, ГОР. МОСКВА, УЛИЦА МАРШАЛА НОВИКОВА, ДОМ 14,

КОРПУС 2)  в пользу ООО "СПРИНКЛЕР" (ОГРН 1027739574774, ИНН 7736045451,

дата гос. рег.  19.11.2002, 109316, ГОР. МОСКВА, ПРОСПЕКТ ВОЛГОГРАДСКИЙ,

ДОМ 46А) сумму основного долга в размере 250827 (Двести пятьдесят тысяч восемьсот

двадцать семь) руб. 16 коп.

Взыскать с ФГУП "ГВСУ № 1" (ОГРН 1021801653268, ИНН 1835052755, дата

гос. рег. 23.09.2002, 123098, ГОР. МОСКВА, УЛИЦА МАРШАЛА НОВИКОВА, ДОМ

14, КОРПУС 2) в доход федерального бюджета расходы по госпошлине в размере 8017

(Восемь тысяч  семнадцать) руб. 00 коп.

Решение подлежит немедленному исполнению.

Решение арбитражного суда первой инстанции по результатам рассмотрения дела

в порядке упрощенного производства может быть обжаловано в арбитражный суд

апелляционной инстанции в срок, не превышающий пятнадцати дней со дня его

принятия, а в случае составления мотивированного решения арбитражного суда - в

течение пятнадцати дней со дня принятия решения в полном объеме.

           СУДЬЯ                  А.В. Цыдыпова